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예 산 총 칙

  ○  제2조       세입•세출의 상세한 내용은 세입 세출예산 명세표와 같다.

  ○  제1조       2020회계연도 세입•세출 추가경정예산 총액을 각각 25,658,180,000원으로 한다



세                   입

일 금 : 25,658,180,000 원

세                   출

일 금 : 25,658,180,000 원

세입.세출 차인잔액 없음

2020년 수익사업회계 추가경정자금예산 총액



(단위 : 천원)

관별 최종추경 본예산 증(감) 구성비(%) 관별 최총추경 본예산 증(감) 구성비(%)

운영활동에 의한 현
금유입

123,157 722,603 (599,446) 0%
운영활동에 의한 현

금유출
1,462,513 2,572,787 1,110,274 6%

투자활동에 의한
 현금유입

30,600,000 31,300,000 (700,000) 119%
투자활동에 의한

 현금유출
15,856,000 22,800,000 6,944,000 62%

재무활동에 의한
현금유입

1,050,001 2,000,001 (950,000) 4%
재무활동에 의한

현금유출
70,000 70,000 0 0%

예비비 1 1 0 0%

미사용
차기이월자금

8,269,666 2,344,049 (5,925,617) 32%

세입계 25,658,180 27,786,837 (2,128,657) 100% 세출계 25,658,180 27,786,837 (2,128,657) 100%

미사용
전기이월자금

(6,114,978) (6,235,767) 120,789 -24%

2020년 수익사업회계 추가경정예산 총괄표

세             입 세             출



2020회계연도 수익사업회계 추경자금예산서

운영활동에 의한 123,157,000 722,603,000 (599,446,000) 운영활동 현금유입 123,157,000 원

현금 유입
수익용기본재산 수입 93,156,000 원

기부금수입 1,000 원

잡수입 30,000,000 원

수익용기본재산 93,156,000 722,600,000 (629,444,000) 수익용 기본재산수입 93,156,000 원

수입
예금이자수입 6,000,000 원

임대료 수입 87,156,000 원

예금이자 수입 6,000,000 15,000,000 (9,000,000) 예금이자수입 6,000,000 원

5411
보통예금 이자수입 6,000,000 원

임대료수입 87,156,000 707,600,000 (620,444,000) 임대료 수입 87,156,000 원

5431
임대료 수입 에그드랍 101 호 2 개월 1,269,000 원

(쌍암동 670-4) 첨단탑약국
102
103

호
호

2 개월 11,419,000 원

벌크커피 104 호 2 개월 3,871,000 원

카스텔바작 105 호 2 개월 6,662,000 원

톨비스트 106 호 2 개월 6,662,000 원

107 호 2 개월

201
202

호
호

2 개월

다이소 21,000,000 원

수익사업회계 추가경정 자금예산서

산   출   근   거
관 항 목

증 (감)
(A)-(B)

과목 2020
추경예산(A)

2020
본예산(B)
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산   출   근   거
관 항 목

증 (감)
(A)-(B)

과목 2020
추경예산(A)

2020
본예산(B)

안비뇨기과 301 호 2 개월 2,855,000 원

일동안과
302
303

호
호

2 개월 6,097,000 원

필라테스 401 호 2 개월 3,742,000 원

필라테스 402 호 2 개월 3,046,000 원

효성ITX 403 호 2 개월 6,581,000 원

쿠우쿠우 5 층 2 개월 11,097,000 원

영어학원 601 호 2 개월 2,855,000 원

원

기부금수입 1,000 2,000 (1,000) 기부금 수입 1,000 원

일반기부금 0 원

지정기부금 1,000 원

일반기부금 0 1,000 (1,000) 일반기부금 0 원

5221
일반기부금 수입 0 원

지정기부금 1,000 1,000 0 지정기부금 1,000 원

5222
지정기부금 수입 1,000 원

잡수입 30,000,000 1,000 29,999,000 잡수입 30,000,000 원

잡수입 30,000,000 원
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산   출   근   거
관 항 목

증 (감)
(A)-(B)

과목 2020
추경예산(A)

2020
본예산(B)

잡수입 30,000,000 1,000 29,999,000 잡수입 30,000,000 원

5421
수익용건물 관리비 (매각된 건물분 포함) 15,000,000 원

대여.사용료 중계기 등 5,000,000 원

부가세환급금 2019년 귀속 2,000,000 원

기타 잡수입 8,000,000 원

투자활동에 의한 30,600,000,000 31,300,000,000 (700,000,000) 투자활동 현금유입 30,600,000,000 원

현금유입
고정자산 매각 수입 30,600,000,000 원

고정자산의 처분 30,600,000,000 31,300,000,000 (700,000,000) 고정자산의 처분수익 30,600,000,000 원

토지 매각수입 23,600,000,000 원

건물 매각수입 7,000,000,000 원

토지매각대 23,600,000,000 17,750,000,000 5,850,000,000 토지매각대 23,600,000,000 원

1311
수익용기본재산 토지매각수입 23,600,000,000 원

원

건물매각대 7,000,000,000 13,550,000,000 (6,550,000,000) 건물매각대 7,000,000,000 원

1312
수익용기본재산 건물매각수입 7,000,000,000 원

원
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산   출   근   거
관 항 목

증 (감)
(A)-(B)

과목 2020
추경예산(A)

2020
본예산(B)

재무활동에 의한 1,050,001,000 2,000,001,000 (950,000,000) 재무활동 현금유입 1,050,001,000 원

현금유입
타인자본 1,050,001,000 원

자기자본

타인자본 1,050,001,000 2,000,000,000 (949,999,000) 유형고정자산매각수입 1,050,001,000 원

현금유입
타인자본 1,050,000,000 원

자기자본 1,000 원

임대보증금수입 1,050,000,000 2,000,000,000 (950,000,000) 임대보증금 수입 1,050,000,000 원

2221 수익용재산 임대보증금에그드랍 101 호 124.5 50,000,000 원

쌍암동 670-4 첨단탑약국
102
103

호
호

267.8 100,000,000 원

벌크커피 104 호 131.5 50,000,000 원

카스텔바작 105 호 200.1 50,000,000 원

톨비스트 106 호 200.1 50,000,000 원

107 호 86.5

201
202

호
호

91.4
382.1

안비뇨기과 301 호 276.5 50,000,000 원

일동안과
302
303

호
호

1,077.1 70,000,000 원

필라테스 401 호 190.8 20,000,000 원

필라테스 402 호 159.2 10,000,000 원

403 호 415.0 100,000,000 원

쿠우쿠우 5 층 1,222.2 100,000,000 원

영어학원 601 호 100,000,000 원

원

다이소 300,000,000 원

𝑚2

𝑚2

𝑚2

𝑚2

𝑚2

𝑚2

𝑚2

𝑚2

𝑚2

𝑚2

𝑚2

𝑚2

𝑚2

𝑚2
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산   출   근   거
관 항 목

증 (감)
(A)-(B)

과목 2020
추경예산(A)

2020
본예산(B)

자기자본 1,000 1,000 0 자기자본 현금 유입 1,000 원

현금유입
기타출연금 1,000 원

원

기타출연금수입 1,000 1,000 0 기타 출연금 수입 1,000 원

3111

기타출연금 수입 1,000 원

(6,114,978,000) (6,235,767,000) 120,789,000 원

25,658,180,000 27,786,837,000 (2,128,657,000) 원

운영활동에 의한 1,462,513,000 2,572,787,000 (1,110,274,000) 운영활동 현금유출 1,462,513,000 원

현금 유출
인건비 158,850,000 원

세금과 공과 120,000,000 원

기타판매와 관리비 112,711,000 원

잡손실 2,000,000 원

일반회계 전출금  1,068,952,000 원

인건비 158,850,000 158,282,000 568,000 인건비 158,850,000 원

직원급여 63,000,000 143,280,000 (80,280,000) 직원급여 63,000,000 원

4121
일반직 3인 7급  1명 12 개월 33,000,000 원

8급  1명 2 개월 5,200,000 원

전 기 이 월 자 금

자금수입 총계
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산   출   근   거
관 항 목

증 (감)
(A)-(B)

과목 2020
추경예산(A)

2020
본예산(B)

8급  1명 12 개월 24,800,000 원

직원상여금 5,500,000 1,000 5,499,000 직원상여금 5,500,000 원

4122
명절휴가비 연 2회 일반직 2인 5,500,000 원

원

직원제수당 14,150,000 0 14,150,000 직원제수당 14,150,000 원

4123
일반직 2인 정근수당 4,500,000 원

12개월 수당 합계 장기근속수당 900,000 원

초과근무수당 1,400,000 원

급식비 1,960,000 원

직급보조비 2,050,000 원

가족수당 1,040,000 원

기타수당 2,300,000 원

임시직인건비 70,200,000 0 70,200,000 임시직봉급 70,200,000 원

4125
임시직인건비 2인 4,000,000 12 개월 48,000,000 원

1,850,000 12 개월 22,200,000 원

직원퇴직금 6,000,000 1,000 5,999,000 임시직퇴직금 6,000,000 원

4127

임시직퇴직금 6,000,000 원

세금과 공과 120,000,000 150,000,000 (30,000,000) 세금과 공과금 120,000,000 원
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산   출   근   거
관 항 목

증 (감)
(A)-(B)

과목 2020
추경예산(A)

2020
본예산(B)

제세공과금 120,000,000 원

제세공과금 120,000,000 150,000,000 (30,000,000) 120,000,000 원

4228
종합부동산세 9,300,000 원

재산세 102,100,000 원

일반세금.공과금 7,000,000 원

기타 1,600,000 원

기타판매와
관리비

112,711,000 64,504,000 48,207,000 관리비 112,711,000 원

건축물관리비 7,000,000 24,000,000 (17,000,000) 건축물관리비 7,000,000 원

4211
건축물 정밀정검 쌍촌동 매각건물 2 회 7,000,000 원

원

장비관리비 1,000 1,000 0 장비관리비 1,000 원

4212

장비관리비 1,000 원

시설용역비 34,722,000 29,000,000 5,722,000 시설용역비 34,722,000 원

4215
소방시설관리용역 매월 1회 15,000,000 원
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산   출   근   거
관 항 목

증 (감)
(A)-(B)

과목 2020
추경예산(A)

2020
본예산(B)

전기안전관리용역 매월 1회 6,000,000 원

철거용역비 매각건물 1층 철거 6,600,000 원

건물관리용역 쌍암동  (1~2월) 2 회 5,500,000 원

경비용역 쌍암동  (1~2월) 2 회 500,000 원

승강기안전관리 용역 쌍암동  (1~2월) 2 회 660,000 원

청소용역 쌍암동  (1~2월) 2 회 462,000 원

보험료 2,000,000 1,000,000 1,000,000 보험료 2,000,000 원

4216
일반화재보험(~20.10) 쌍촌동 (매각) 485,000 원

승강기보험(~20.10) 쌍촌동 (매각) 323,000 원

일반화재보험료(21.01~ 쌍암동 (1년) 730,000 원

일반화재보험료(21.01~ 쌍암동(1년) 100,000 원

기타 쌍암동 362,000 원

기타시설관리비 600,000 0 600,000 기타시설관리비 600,000 원

4219

소방시설 보수공사비 600,000 원

여비교통비 1,000 1,000 0 여비교통비 1,000 원
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산   출   근   거
관 항 목

증 (감)
(A)-(B)

과목 2020
추경예산(A)

2020
본예산(B)

4221

1,000 원

소모품비 500,000 1,200,000 (700,000) 소모품비 500,000 원

4223
각종사무용품 500,000 원

난방비 1,000 1,000 0 난방비 1,000 원

4225

1,000 원

전기∙수도료 30,000,000 4,800,000 25,200,000 전기 수도료 30,000,000 원

4226
전기사용료 30,000,000 원

상.하수도요금 원

통신비 500,000 600,000 (100,000) 통신비 500,000 원

4227
전화사용료 500,000 원

우편요금

지급수수료 1,000 100,000 (99,000) 지급수수료 1,000 원

4229
각종수수료 1,000 원

복리후생비 15,000,000 1,000 14,999,000 복리후생비 15,000,000 원

4231 직원 건강보험료 등 법정부담금 15,000,000 원
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산   출   근   거
관 항 목

증 (감)
(A)-(B)

과목 2020
추경예산(A)

2020
본예산(B)

일반용역비 12,385,000 3,800,000 8,585,000 일반용역비 12,385,000 원

4233
감정평가용역 쌍암동 건물 8,385,000 원

세무기장 (세무조정포함) 12 회 3,000,000 원

기타용역비 1,000,000 원

기타운영비 10,000,000 0 10,000,000 기타운영비 10,000,000 원

4239
건물 매각관련비용 명도소송 등 10,000,000 원

원

잡손실 2,000,000 1,000 1,999,000 잡손실 2,000,000 원

잡손실 2,000,000 1,000 1,999,000 잡손실 2,000,000 원

4421
잡손실 2,000,000 원

0 원

법인일반회계 1,068,952,000 2,200,000,000 (1,131,048,000) 전출금 1,068,952,000 원

전출금

경상비전출금 1,068,952,000 2,200,000,000 (1,131,048,000) 일반회계전출금 1,068,952,000 원
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산   출   근   거
관 항 목

증 (감)
(A)-(B)

과목 2020
추경예산(A)

2020
본예산(B)

4511
경상비 전출 쌍촌동 매각 수익금 전출 1,068,952,000 원

예비비 1,000 1,000 0 예비비 1,000 원

원

예비비 1,000 1,000 0 예비비 1,000 원

예비비 1,000 1,000 0 예비비 1,000 원

4611

예비비 1,000 원

투자 활동에 의한 15,856,000,000 22,800,000,000 (6,944,000,000) 투자활동 현금유출 15,856,000,000 원

현금유출
수익용기본재산 대체취득 15,856,000,000 원

고정자산의 매입 15,856,000,000 22,800,000,000 (6,944,000,000) 유형고정자산매입지출 15,856,000,000 원

토지매입비 5,866,000,000 12,930,000,000 (7,064,000,000) 토지매입비 5,866,000,000 원
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2020회계연도 수익사업회계 추경자금예산서

산   출   근   거
관 항 목

증 (감)
(A)-(B)

과목 2020
추경예산(A)

2020
본예산(B)

1311

수익용기본재산 토지분 쌍암동 670-4 5,866,000,000 원

건물매입비 9,990,000,000 9,870,000,000 120,000,000 집기비품매입비 9,990,000,000 원

1312

수익용기본재산 건물분 쌍암동 670-4 9,990,000,000 원

재무 활동에 의한 70,000,000 70,000,000 0 재무활동 현금유출 70,000,000 원

현금유출
임대보증금 반환 70,000,000 원

타인자본 70,000,000 70,000,000 0 타인자본 현금유출 70,000,000 원

현금유출

임대보증금 반환 70,000,000 70,000,000 0 임대보증금 반환 70,000,000 원

2221
쌍촌동 홈센터 입주업체 나무라이팅 20,000,000 원

쌍촌동 홈센터 입주업체 기독교백화점 50,000,000 원

8,269,666,000 2,344,049,000 5,925,617,000 원

25,658,180,000 27,786,837,000 (2,128,657,000) 원자  금  지  출  총  계

차기이월자금
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[별지 제1호의2서식] 전기말추정미수금명세서(2020)

①구분

⑤합계

전 기 말 추 정 미 수 금 명 세 서

           (단위 : 천원)

②내용 ③금액 ④비고

해       당        없      음

2020 수익사업회계 추경예산 부속명세서



[별지 제1호의2서식] 전기말추정차입금명세서(2020)

① ② ⑥ ⑦ ⑧ ⑨

허가 차입처 ③ ④ 지   급 잔존상환 차기상환 비고

근거 연월일 금액 이자율 기      간 예 정 액

0 -                 ⑩ 합계 -                                  

없해  당 음

전 기 말 추 정 차 입 금 명 세 서
           (단위 : 천원)

차입내역 ⑤

잔    액

전기말

2020 수익사업회계 추경예산 부속명세서



[별지 제1호의2서식] 인건비 명세서 (2020)

(단위 : 명, 원)

1인당

평균금액(B/A)

-            -                         -                         

-            -                         -                         

고정수당 연구보조비 -            -                         -                         

정근수당 -            -                         -                         

정근가산금 -            -                         -                         

가족수당 -            -                         -                         

자녀학비수당 -            -                         -                         

정액급식비 -            -                         -                         

직급보조비 -            -                         -                         

학사지도비 -            -                         -                         

보직수당 -            -                         -                         

기술수당 -            -                         -                         

특수업무수당 -            -                         -                         

초과강의료 -            -                         -                         

계절학기 -            -                         -                         

-            -                         -                         

-            -                         -                         

-            -                         -                         

-            -                         -                         

-            -                         -                         

3            63,000,000           21,000,000           

2            5,500,000             2,750,000             

고정수당 정근수당 2            4,500,000             2,250,000             

정근수당가산금 2            900,000               450,000               

가족수당 2            1,040,000             520,000               

자녀학비수당 2            -                         -                         

정액급식비 2            1,960,000             980,000               

시간외수당 2            1,400,000             700,000               

직급보조비 2            2,050,000             1,025,000             

학사지도비 2            -                         -                         

사무직수당 2            2,300,000             1,150,000             

보직수당 2            -                         -                         

기술수당 2            -                         -                         

특수업무수당 2            -                         -                         

3            82,650,000          27,550,000          

2            70,200,000           35,100,000           

2            6,000,000             3,000,000             

2            76,200,000          38,100,000          

5            15,000,000           3,000,000             

5            15,000,000          3,000,000            

5            173,850,000         34,770,000          

교원

기본금

상여금

법정부담금

합계

인    건    비    명    세    서

 구   분 인원수(A) 인건비총액(B) 비  고

강사료

시간강의료

특별강의료

합계

직원

기본금

상여금

합계

합   계

임시직

인건비

퇴직금

합계

직원+
임시직

법정부담금

합계

2020 수익사업회계 추경예산 부속명세서



[별지 제1호의2서식] 적립금 운용계획서(명세서_2020)

기말

추정

잔액

1년 3년 5년 10년 10년 계

해 당 없 음

적립금사용계획
당해연도

사용액(c)

당해연도

적립액(b)

적립금 운용계획

적립
유형

금액 금액
(d=a+b

-c)

적립금
세부
용도

전기
이월

추정액
⒜

적립목적

임의

연구

건축

장학

퇴직

특
정
목
적

연구

적립금 운용계획서(명세서)

합계

(단위 : 원)

적립
재원

사용
내역

이내 이내 이내 이내 이상 ⒠

건축

장학

퇴직

특
정
목
적

원금
보존

2020 수익사업회계 추경예산 부속명세서



[별지 제1호의2서식] 기타예산목별명세서(2020)

(단위 : 원)

관 항 목

해 당 사 항 없  음

비고

기  타 예  산  목 별  명  세  서 

과        목

총          계

 예산액  기정예산액 증(△)감 산출근거

2020 수익사업회계 추경예산 부속명세서
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